
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI.272.2017 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 28 lipca 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLVIII.349.2014 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 

26 czerwca 2014 r. w sprawie ustalenia Regulaminu przewozu osób i bagażu ręcznego środkami 

komunikacji miejskiej w Mieście i Gminie Jelcz-Laskowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 915 z późn. zm.) oraz art. 46 ust. 1 pkt 9, art. 47 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1867 z późn. zm.) Rada 

Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się  uchwałę Nr XLVIII.349.2014 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 26 czerwca 

2014 r. w sprawie ustalenia Regulaminu przewozu osób i bagażu ręcznego środkami komunikacji miejskiej 

w Mieście i Gminie Jelcz-Laskowice (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 3276) 

w całości. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

B. Bejda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 sierpnia 2017 r.

Poz. 3452


		2017-08-04T12:51:27+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




